Редакция от 11 дек 2017

Приказ Минобрнауки России от 11.12.2017 № 1205

О внесении изменения в приказ Министерства

образования и науки Российской Федерации от 20

октября 2017 г. № 1025 "о проведении мониторинга

качества образования"

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

от 11 декабря 2017 года № 1205

О внесении изменения в приказ Министерства образования и науки

Российской Федерации от 20 октября 2017 г. № 1025 "о проведении

мониторинга качества образования"

Приказываю:

1. В пункте 1.1.26 приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от

20 октября 2017 г. № 1025 "О проведении мониторинга качества образования" слова "с 14

по 16 февраля 2018 года" заменить словами "13 и 16 апреля 2018 года".

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр

О.Ю. Васильева